Genesis

serotina admissura erant. et receptus extremum non ponebat eas. factaque sed ea quod serotina erant laban. et que prius tem- poris iacob. ditatusque est homo ultra modum. et habuit greges multos ancilias et seruos camelos et asinos. **xxxv.**

Postquam autem audiuit uba filiorum laban dicitum. tuit iacob oia que fuerunt prius nra et illi facultate dictar. est et scilicet inclitus. cum adiutit quod facie laban non esse erga se sic heri et nudius tercuis maxime dicente sed domino revertere uitiam prius tuorum et ad generationem tuam ex quo tecum misit et uocauit rachel tua magnum ubi pascerat greges. dixique eis. video faciem prius utrum quod non sit erga me sic heri et nudus tuus. deus autem patris mei fuit mecum. et ipse noslitas quod totis uiribus meis sinnerunt prius uero. sed parvus uerum cum uenit me. et mutantur mercedem meam de te uicibus. et tam non dimisit enim deus ut nocet mihi. Si quando dixi uarie erant mercedes tue. parerunt os oues uarios fetus. Quando vero econtra ait alba queque accipies prouide. omnis greges alba peperunt. Tuitque deus substantiam prius uero. et dedit mihi. Postquam enim receptio omni tempus aduenierat. leuauit oculos meos. et uidi isomini ascendentes manus suu feminas uarios et maculosas. et diuersor colorum. Dicimusque augustinus domini ad me isomini. Jacob. Et ego respondi. adsum. Qui ait. Leua oculos tuos et uide uniueros masculos ascendentes super feminas. uarios respersos atque maculosos. uidi enim oia que fecit et laban. Ego sum deus bethel ubi uenisti lapide. et uotum uouishi mihi. Num ergo sinege et egredere de tua hac reuertens interiu nativitatis

tue. Respondei rachel et tua. Numquid habem velidum quod in facultate et inheritance domini prius nra. Nonne quasi alienas reputauit nos et uendidit. Omnesque precium nostrum. Sed deus tulit opes prius nra. et nobis eas tradidit ac filius nra. Unde oia que precepit fac. Surrexit itaque iacob et ipsoitis liberis et iugib; super camelos abiit. tulitque omnem substantiam et greges. et quod in mesopotamia acquisiuerat. pugnans adysaac precepit suu interiu chanaan. Co tempore laban erat ad tendendas oues. et rachel furata est idola prius sui. Voluitque iacob confiteri secretu suo quod fugeret. Cumque abisset tam ipse quam oia que uiris eius erant et amne suis misso pugnaret contra montem galaad. nimis tamen est laban die isto quod fugerat iacob. Qui assumptis filiis suis persecutus est eum die septem. et apprehendit eum in monte galaad. viditque isomini dicentes sed domini. Causa ne quisque aspe loquaris contra iacob. Jamque iacob in monte retinendat tabernaculum. Tum ille osculet eum cum familiis suis. in eodem monte galaad fuit territorium suu. et dixit ad iacob. Quare ita egisti ut clam me abigeres filias meas. quasi captivas gladio. Cur ignorantie me fugere uoluisti. nec inde carebam ut psequeretur te cum gaudio et cantibus et timpanis et cythara. Non es passus ut oscularer filios meos ac filias. Suntque opatus es. Et nunc quidem ualeat manu mea reddere et mala. sed deus prius tui heri dixi mihi. Causa ne loquaris cum iacob quicque dixi. Esto ad tuos ure cupiebas et desiderio et erat dominus prius tui. cur fuit es deos meos. Respondit iacob. Quid incauisti te perfecus sum. timui ne violent auferres filias meas tuas. Quod autem furti me arguas apud quem cumque inuenieris